
www.felco.com 

Najdete nás na sociálních sítích
#felco #felcotools

CACHET DU DISTRIBUTEUR

PRODLOUŽENÍ K FELCOTRONIC

FELCO 880/100-100 = 100 cm (3ft)

FELCO 880/100-150 = 150 cm (5ft)

FELCO SA

CH-2206 Les Geneveys-sur-Coffrane  
T +41 32 858 14 66, F +41 32 857 19 30  
info@felco.com, www.felco.com  
or P.O Box 1352, DE-71688 Freiberg  
T +49 7141 685 75 75, F +49 7141 685 75 85 

P
ar

t n
o.

  9
0

51
9

.16
 -

 C
Z

Swiss Precision. Made to Last.

Swiss Precision. Made to Last.Nové prodloužení 
FELCO 880/100 je 
dostupné ve dvou 
délkách a je navíc 
kompatibilní se 
všemi třemi modely 
FELCO – FELCO 
801, FELCO 811 a 
FELCO 820.

Nezapomeňte, že 
při koupi FELCO 
prodloužení 880/110 
je třeba aktualizovat 
software Vašeho 
powerpacku 
FELCO 880.

• Hliníková tyč
• Dvě délky: 1m a 1,5m
• Pohodlný úchop díky  
 dvouvrstvému potažení
• Rychlé a jednoduché upevnění
• Ergonomická rukojeť
• Sklápěcí hák

FELCO 801

FELCO 811

FELCO 820



}30 mm

35 mm

45 mm

Swiss Precision. Made to Last. www.felco.com

FELCO rozšiřuje svoji paletu produktů FELCOtronic 
o nová prodloužení, která jsou dostupná ve dvou 
délkách: 1 a 1,5 m.

Nezbytné příslušentví pro práci v sadech, v terénu, v 
parcích, zahradách a zahradních centrech.

Na prodloužení mohou být upevněny tři různé 
mnodely FELCOtronic.

Rychlý, jednoduchý a 
robustní upevňovací 

system.

Sklopný hák, který lze 
zajistit v otevřené poloze. 
Ke stažení odstřihnutých 

větví z koruny stromu.

Funkce ovládací spouště 
jsou shodné se spouští 
samotných nůžek 
FELCOtronic.

Jednoduché připojení 
ke kabelu powerpacku 
FELCO 880.

Ergonomická rukojeť s 
příjemným dvouvrstvým 
potahem.

> 3 metry (10 ft)
1.1 kg

 38.3 oz

3.5 metry (11.5 ft)
1.4 kg

 49.3 oz

Gumový kryt 
tlumící nárazy.

Příjemná krycí vrstva pro bezpečný 
a jistý úchop.za každých pracovních 
podmínek.

FELCO 880/100-100 = 100 cm (3 ft)

FELCO 880/100-150 = 150 cm (5 ft)

FELCO 801

FELCO 811

FELCO 820


